dioecesibus erigenda est. 

4. -„ Haec Pia Unio sibi proponit animum sacerdotum gentium con

versionis amore accendere, ut per ipsos universus populus christianus 

studio erga missiones catholicas pari ter inflammetur et i ta tota Ecclesia 

concurrat ad regnum Christi per universum mundum dilatandum. Unio 

missionaria i taque Cleri non est novum quoddam Opus missionale ad fide

lium oblationes colligendas inst i tutum neque pro fine habet aliorum Ope

rum missionalium gubernationem sibi assumere, licet operam impendat 

ad fidelium animos disponendos i ta ut omnibus Operibus missionalibus 

pro viribus succurrant. 

5 . - P i a e Unionis socii finem sibi propositum hisce praecipue mediis 

assequi student: 

a) Fervidis ad Deum O. M. precibus pro felici sacrarum missionum 

exi tu propriaeque in favorem missionum operae successu; 
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b) cognitione missionum earumque indigentiarum, laborum aposto

licorum qui in variis mundi plagis a Missionariis sustinentur, felicis vel 

minus laeti eorum exitus, i temque omnium earum rerum quae ad regnum 

Dei imprimis inter paganos di latandum referuntur; 

c) collationibus congressibusque sociorum, quibus mutuo se ülumi-

nent circa missionum indigentias a tque ad eis subveniendum vicissim se 

exhortentur; 

d) fovendo in familiis christianis vocationes missionales, sive ad sa

cerdotium sive ad munus adiutori» aut adiutricis Missionariorum; 

e) monendo christifideles qua sacris concionibus, qua publicis con

ferentiis, ut vocant, qua privatis colloquiis et adhortationibus, qua scriptis 

in vulgus editis, aliisque opportunis mediis, de magno opere evangeli

cae praedicationis inter infideles, et de variis modis, quibus catholica

rum missionum necessitatibus succurri possit; 

/) offerendo libenter adiutricem operam suam iis qui Operibus mis

sionalibus praepositi sunt; 

g) naviter operam dando ut omnibus innotescant et ubique pro

moveantur Opera missionalia, imprimis ea quae a Sede Apostolica 

tanquam sua agnita sunt et Motu proprio Romanorum Pontificum, 

diei 3 maii 1922, prae caeteris commendata fuerunt. Ea sunt, an te omnia, 

magnum Opus a Propagatione Eidei, Opera auxiliaria a Sancta Infan

tia, a Sancto Petro Apostolo pro institutione Cleri indigenae, et Col

lecta annua in festo Epiphaniae pro redemptione captivorum, seu pro 

missionibus Africanis; neque omittendo peculiares collectas pro determi

natis regionibus vel missionibus aut pro singularibus indigentiis quae in 

missionibus forte occurrant fidelibus commendare. 

Ji) promovendo festa, ut dicunt, missionalia, conventus seu congres

sus, aliaque id genus, quibus christifidelium studium erga missiones,magno

pere accendatur et accrescat. 

IL - DE SODALIBUS 

6. - Piae Unioni Cleri pro Missionibus adscribi possunt omnes sacer

dotes cum saeculares t u m regulares, necnon clerici qui sacrae theologiae 

studiis incumbunt . 

7. - Adscriptio fit sive a Consilio dioecesano, sive a Consilio regio

nali, sive, his deficientibus, a Sacra Congregatione de Propaganda Eide. 

8. - Ipsa adscriptione suscipiuntur onera Piae Unionis propria, et acqui

ritur ius ad indulgentias lucrandas et ad favoribus privilegiisque fruendum, 

quae a Sancta Sede Piae Unioni concessa sunt. Sciant tamen sodales non 
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sufficere nomen dare Piae Unioni, sed naviter et fideliter exsequenda 

esse ea officia, quae nomen dando susceperunt, si gratus Piae Unioni ab 

Ecclesia concessis vere frui desiderent. 

9. - Sodales ordinarii vocantur, qui praeter caetera Piae Unionis officia 

praestita, s ta tu tas a Consilio regionali contributiones quotannis solvunt . 

10. - Sodales perpetui, qui similiter, praeter fidelem officiorum satisfa

ctionem, semel contributionem maiorem ad hoc a Consilio s t a tu tam exsol

van t . 

11 . - Sodales honoris causa sunt Revmi Domini Episcopi, nec non 

S. R. E. Cardinales, qui Piae Unioni adhaeserunt. 

12. - Omnes sacerdotes qui actu in missionibus degunt vel valetu

dinis, senectutis au t obedientiae causa eas relinquere coacti sunt, omnibus 

privilegiis et gratiis Piae Unioni concessis gaudent. 

. 13. - P ia Unio Cleri pro Missionibus a Sacra Congregatione de Propa

ganda Fide omnino dependet. 

I I I . - DE CONSILIIS 

14. - In unaquaque regione Piae Unioni proxime praeest Consilium 

regionale et in singulis dioecesibus Consilium dioecesanum. 

A) - De Consilio regionali 

15. - Consilium regionale constat Praeside et quibusdam Consiliariis, 

quorum alii e Directoribus dioecesanis, alii ex Insti tut is missionalibus, si 

quae in regione adsint, assumuntur. 

16. - Praeses Consilii regionalis a Sacra Congregatione de Propaganda 

Fide nominatur. Episcopi regionis nomen vel nomina candidatorum, ut 

plurimum ex regionis Ordinariis delectorum, eidem Sacrae Congregationi 

proponunt . 

17. - Consiliarii eliguntur a Praeside, collatis consiliis cum Ordinariis 

locorum, si de sacerdotibus saecularibus, et cum Moderatoribus Regula

rium, si de Religiosis agitur. 

18. - Consiliarii per tres annos in officio manent sed i terum eligi possunt. 

19. - E Consiliariis unus officium Secretarii alius Arcarii munus obibit. 

munera vero ab utroque praestanda, praeterquam ab officii natura , a 

Praeside s ta tuuntur . 

20. - Consilii regionalis est omni studio Piam Unionem in regionem 

promovere, stipem statuere a sodalibus ordinariis au t perpetuis solven

dam, examinare a tque recognoscere rationes accepti et expensi a dioece

sanis Consiliis, Consilia dioecesana in eorum propria actione adiuvare ubi 

opus est, congressus Piae Unionis totius regionis indicere et alia huiusmodi. 

ACTA, vol. X V I I I , n. 6. — 1-6-926. 16 
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2 1 . - Quotannis Consilium regionale semel saltem convenit, convocante 

Praeside. 

2 2 . - S e d e s Consilii regionalis a Praeside statui tur . 

B) - De Consilio dioecesano 

23. - Piae Unioni Cleri pro Missionibus in singulis dioecesibus prae

poni tur Consilium dioecesanum, constans Directore seu Moderatore et Con

siliariis, quorum unus Secretarii, alius Arcarii munere fungitur. 

24. - Tum Director tum Consiliarii ab Ordinario loci nominantur et 

ad illius n u t u m in munere permanent . 

25. - Consilii dioecesani est P iam Unionem in dioecesi promovere, 

curare ut omnes sacerdotes illi nomen dent, et praecipue ut omnes adscri

pt i , studio erga missiones animati , sanctum Associationis finem actuose 

prosequantur. 

26. - Consilium dioecesanum bis in anno congreditur, et praeterea 

quoties Director illud convocare opportunum duxerit . 

27. - Moderatoris dioecesani est, ineunte quoque anno, facta prius 

dioecesano Consilio relatione, t ransmittere ad regionale Consilium accepti 

et expensi nec non rerum actarum rationem adprobandam una cum indice 

novorum adscriptorum. 

28. - Secretarius omnium actorum instrumenta conficiet t u m conventus 

Consilii t um congressuum dioecesanorum, t um etiam rerum notabilium 

ad P iam Unionem in dioecesi se referentium. 

2 9 . - A r c a r i i munus est colligere contributiones a singulis membris 

solvendas, pecunias fideliter administrare et de iis quotannis Consilio dioe

cesano rationem reddere. 

30. - Sedes Consilii dioecesani a Moderatore seu Directore, de consensu 

Ordinarii, figitur. 

IV. - DE CONGRESSIBUS 

3 1 . - Congressus regionalis omnium adscriptorum Piae Unionis Cleri 

p ro Missionibus, totius nationis seu regionis, semel saltem singulis quin